公司于 2021 年 6 月 25 日召开第三届董事会第七次会议和第三届监事会第

五次会议，审议通过了《关于调整 2021 年限制性股票激励计划激励对象名单、

7

授予数量及授予价格的议案》、《关于向 2021 年限制性股票激励计划激励对象首

次授予限制性股票的议案》，董事会认为本次激励计划规定的首次授予条件已经

成就，同意确定以 2021 年 6 月 25 日为授予日，以 5.567 元/股向 14 名激励对象

授予 77.61 万股第一类限制性股票，以 6.194 元/股向 170 名激励对象首次授予

487.473 万股第二类限制性股票，并决定暂缓授予公司董事林镜女士第一类限制

性股票共计 8.40 万股。

在授予日确定后的资金缴纳、股份登记过程中，由于激励对象 F MARSHALL

MILES 因疫情原因本人无法在近期到达中国境内处理个人银行资金账户问题，

出于个人资金状况的考虑决定放弃认购全部第一类限制性股票共计 15.75 万股。

因此，第一类限制性股票本次实际授予的激励对象为 13 人，应完成登记的第一

类限制性股票数量为 61.86 万股。其中，以公司向激励对象定向发行的本公司 A

股普通股股票授予 20.2936 万股，以回购的本公司 A 股普通股股票授予 41.5664

万股。

除上述事项外，本次授予的激励对象、授予数量及授予价格等均与公司第

三届董事会第七次会议审议通过的一致。

四、激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况

浙江至诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 7 月 12 日出具了《验

资报告》（浙至会验字【2021】第 0012 号），对公司截至 2021 年 7 月 8 日注册

资本及股本变动情况进行了审验，认为：“经我们审验，截至 2021 年 7 月 8 日

止，贵公司已收到 13 名股权激励对象以货币资金缴纳的股款合计人民币

3,443,746.20元，其中人民币 1,129,744.71 元为定向增发部分，增加股本人民

币 202,936.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币 926,808.71 元；人民币

2,314,001.49 元为库存股部分，系股份性质的变动，不影响本次注册资本增减

变动，该部分库存股为贵公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式

回购，回购均价为 10.23 元/股，本次授予价格为 5.567 元/股，影响资本公积

（股本溢价）1,938,241.23元。”并确认，“截至 2021年 7月 8日止，变更后的

注册资本人民币 296,583,279.00元、股本人民币 296,583,279.00元。”

五、限制性股票的授予日及上市日期

本次激励计划第一类限制性股票的授予日为 2021 年 6 月 25 日，本次授予

8

的第一类限制性股票（回购部分）上市日期为 2021 年 7 月 20 日。

本次激励计划授予的第一类限制性股票（定增部分）已于 2021 年 7 月 20

日登记上市，具体请见公司于 2021 年 7 月 17 日发布于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票

（定增股份）授予登记完成的公告》（公告编号 2021-060）。

六、股本结构变动情况表

本次激励计划授予的第一类限制性股票，来源于回购以及定增部分均登记

完成后，公司股本变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加 减少 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 92,169,957 31.10% 618,600 0 92,788,557 31.29%

二、无限售条件股份 204,210,386 68.90% 0 415,664 203,794,722 68.71%

股份总数 296,380,343 100.00% 618,600 415,664 296,583,279 100.00%

注：1、本次变动前，存放在公司回购专用证券账户的公司股份数为 415,664 股，本次变动后，存放在

公司回购专用证券账户的公司股份数为 0 股。

2、本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

3、上述股份变动情况表中的数据以中国结算深圳分公司最终确认的数据为准。

本次股权激励计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件。

七、本次激励计划授予第一类限制性股票对每股收益的影响

公司本次第一类限制性股票授予登记完成后，按新股本 296,583,279 股摊薄

计算，2020 年度基本每股收益为 0.5451 元/股。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司扣除回购专用证券账户股份

后股份总数由 295,964,679 股增加至 296,583,279 股，导致公司股东持股比例发

生变动。

截至 2021 年 7 月 20 日，公司控股股东、实际控制人 GUICHAO HUA 先生

直接持有公司股份 108,389,285 股，约占授予登记前公司扣除回购专用证券账户

股份后股本总额的 36.62%，本次授予登记完成后，GUICHAO HUA 先生直接持

有公司股份 108,389,285 股，约占授予登记后公司股本总额的 36.55%。本次限制

性股票授予登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。